[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2012

	                          № 635

	с. Тамбовка

Об автотранспортном обслуживании
МКУ «Дирекция по обслуживанию

зданий и автомобильного транспорта»

В соответствии со статьями 7, 51  Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального казенного учреждения «Дирекция по обслуживанию зданий и автомобильного транспорта» в целях эффективного использования автотранспорта, находящегося в оперативном управлении Муниципального казенного учреждения «Дирекция по обслуживанию зданий и автомобильного транспорта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение «Об автотранспортном обслуживании, осуществляемом Муниципальным казенным  учреждением «Дирекция по обслуживанию зданий и автомобильного транспорта».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава района                                                                                             Н.Н.Змушко